De Annunciatione Marie

Quicquid enim agebat hoc cum tanta disciplina et reuerentia faciebat quod in omnibus superma cumulabat. Si enim alij sancti in infinitum inferiores ad tale statum promouente gratia puenerunt. ut omnia quecumque faceret cederent eis in meritum. Multo magis sine omni ambiguo credendum est quod de omni vita sua nihil ei vacuū pertransibat. nam in comedendo. bibendo aut dormiendo sine quibus humana natura durare non poterit incessanter auxilium suū meritum. Quia de omnibus his nihil aliud sumpsit quod sola eius necessitas requirebat. **P**ec autem prinitas merendi agebatur ex continua exercitatioe sensuum exteriorum et aliorum membrorum corporis in deo. Similiter ex interiorum virium suspensione continua putamētis et spūs. rōnis. memorię et voluntatis. **N**ō licet nobis sit impossibile. et persequens de ea vix credibile. tamen quia beata virgo in se nullū habuit retractiū. eo quod fomes peccati pricipue perceptiones filij totaliter in ea sublatę est et extinctus. **I**ō superma merita cumulabat. **N**ō si per corporis tēneritatē aliqd de exercitio oportuit relatarī. hoc ipam tamen ita virtuose agebat ut etiā per virtutē discretionis quę mater est omnium virtutum. suprema merita reportaret. **Q**uinto sol habet in influentia fecunditatē. nihil enim est sub sole quod sine solis influentia valeat fecundare. et sine eius virtute de se fructū gignere. **S**ic de ea dicit **Bernardus**. **M**aria velut alterū sole induit sibi. et quę admodū ille super bonos et malos indifferenter oritur et in omnibus sine differentia fecundat. **S**ic ipsa beata virgo nō discernit merita singulorum. sed omnibus exorabile oibusque clementissimam se prebet. omnium denique necessitatibus amplissimo animo miseretur et affectu. ita quod nullus hō proficere potest neque proficeret in eternū nisi quod per virginem merendi fecunditatē assequatur a deo. **Q**uia enim nostra nō nisi per eam ad deū pueniunt. **D**upliciter autem per eius auxiliū adiuuamur. **P**rimo quod ipsa per nos operatur. **S**ecundo quod opera nostra eius manibus deo presentantur. **E**t quę puenientissima similitudo ut sicut sol est per omnium nascentium. **S**ic virgo sancta mater est omnium saluatorum. **C**ū enim in ea sunt omnes grę et virtutes. quicquid igitur de eis de bonis sequimur totum a virgine gloriosa redūdat. propter quod omnes electi dicuntur eius filij. **Q**uorum omnium sicut **I**esus dicit eius primogenitę. sic et ipsi scō-

geniti per gratiam ipsius. **S**exto sol habet ad omnia cōmunitatē. splendorē enim suum tam bonis quam malis cōmunicat. spargens eum tam ad loca feda quam munda. **S**ic beata virgo omni creature se cōmunicat. singulis per suā capacitatē se tribuens. **N**ō insinuare curauit sponsa in **L**anticis dicens. **E**go flos campi. **S**icut enim flos campi omnibus exponit et nulli claudit. **S**ic beata virgo nulli se denegar sed cōmunicat se vniuersis. **N**ec solus nulli se denegar. sed quod plus est omnibus se offerret. **I**uxta illud **Eccl. xxiij. Venite ad me omnes qui cupiscitis me. Dicit Bernardus**. **M**aria omnibus omnia facta est. et de plenitudine eius accipiunt vniuersi. **C**aptiuus redemptionē. eger curationē. tristis consolationē. peccator veniā. iustus gratiā. angeli leticiā denique tota trinitas sumit gloriā. **F**ilius ex ea sumpsit carnis substantiā. ut non sit qui se abscondat a calore eius. **P**erito ad mariam respiciunt et recurrunt vniuersi. tam qui habitant in celo. quam etiam qui sunt in purgatorio. **E**t qui nos pcellerunt. **E**t nos qui sumus et qui nos sequuntur. et nati natorum. et qui nascuntur ab illis. **I**lli qui sunt in celo ut refarciantur. et qui sunt in purgatorio ut liberentur. et qui pcellerunt. ut probete fideles inueniantur. et qui sequuntur ut gratiā psequantur. **P**erito ergo ad te respiciunt oculi omnis creature. quod per te de te et in te benigna manus omnipotentis quę ordinavit recreauit. **S**eptimo sol in excellentia habet singularitatē. **E**t hō in interpretatione nominis declarat. **S**ol enim dicitur quod solus lucens. eo quod parem aut simile nō habet super terrā. **E**t sic **Maria**. **U**nde **Bernardus**. **E**t si in aliquibus alij cōmunicet virginem. vni tamen est in quod nec primam similem esse nec habere sequentē. gaudiū matris habes cum virginitate honore. **O**ptima ergo parte electis in quod ei nō cōmunicat alienus. **S**i enim bona est fecunditas pinguis. melior utique fecunditas virginis. **N**ō si adicias. **C**uius mater est. **E**ius utique quę etiā angelica lingua nō sufficit dignis extollere laudibus. **M**ater nō cuiuscumque nec de quacumque plebe. sed dei. **D**uplex nouitas duplex stupor. **S**ed digne proorsus et apertissime. **Q**uia pueniens est virginem non alium nisi deum et hominem gignere. **N**ec deum de cuius alter partus. **O**ctauo sol in eclipsi videtur habere doloris calamitatem. **S**ic sol iste. id est beata virgo **Maria** in passione filij dei eclipse